
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/567/2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 10 006 280,18 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 367 472,43 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 9 638 807,75 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11 906 280,18 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2024r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024r. w zakresie wydatków budżetu finansowanych z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań Gminy Brzeźnica w zakresie funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 8. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego 
Zakładu Usługowego w Brzeźnicy, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2095



2. Z budżetu Gminy Brzeźnica udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy 
w łącznej kwocie  5 147 908,55 zł, w tym: 

a) dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 468 008,55 zł 

b) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie  679 900,00 zł, w tym do: 

-  kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   664 900,00  zł, 

- kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2095



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LXVI/567/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 6 marca 2024r. - Plan dochodów  
budżetu na 2024r

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 101 350,60Administracja publiczna 0,00 92 171,00 193 521,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

101 350,60 0,00 92 171,00 193 521,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 100 836,00 0,00 92 171,00 193 007,00

758 24 241 517,84Różne rozliczenia 0,00 2 940 235,00 27 181 752,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

24 241 517,84 0,00 2 940 235,00 27 181 752,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 23 697 593,00 0,00 2 940 235,00 26 637 828,00

801 2 545 126,86Oświata i wychowanie 0,00 799 501,00 3 344 627,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 126,86 0,00 799 501,00 3 344 627,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 553 863,00 0,00 799 501,00 1 353 364,00

852 775 282,00Pomoc społeczna 0,00 1 872,44 777 154,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2095



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

775 282,00 0,00 1 872,44 777 154,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 872,44 1 872,44

855 5 107 443,04Rodzina -36 400,00 54 928,59 5 125 971,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 107 443,04 -36 400,00 54 928,59 5 125 971,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 753 630,00 -36 400,00 0,00 717 230,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 18 528,59 18 528,59

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00

57 207 128,20razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-36 400,00 3 888 708,03 61 059 436,23

majątkowe

855 1 251 805,37Rodzina 0,00 104 874,68 1 356 680,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 805,37 0,00 104 874,68 1 356 680,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 1 102 991,91 0,00 92 408,09 1 195 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 148 813,46 0,00 12 466,59 161 280,05

13 492 416,37razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00

0,00 104 874,68 13 597 291,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2095



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 699 544,57

261 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 261 440,00

-36 400,00 74 656 727,283 993 582,71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2095



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  LXVI/567/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 6 marca 2024r. - Plan wydatków budżetu na 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 843 304,49 5 043 823,76 4 729 566,87 0,00 4 729 566,87 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 799 480,73 7 799 480,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 021,60 -123 021,60 0,00 0,00 0,00 -123 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 521,60 161 021,60 38 000,00 0,00 38 000,00 123 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 035 804,49 5 081 823,76 4 767 566,87 0,00 4 767 566,87 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 953 980,73 7 953 980,73 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 919 798,58 1 919 798,58 1 605 541,69 0,00 1 605 541,69 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 021,60 -123 021,60 0,00 0,00 0,00 -123 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 021,60 158 021,60 35 000,00 0,00 35 000,00 123 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 954 798,58 1 954 798,58 1 640 541,69 0,00 1 640 541,69 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 701 204,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 204,73 701 204,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 204,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 204,73 698 204,73 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 104 551,18 3 062 025,18 3 062 025,18 0,00 3 062 025,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 042 526,00 7 042 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 265 051,18 3 065 025,18 3 065 025,18 0,00 3 065 025,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 026,00 7 200 026,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 610,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 610,29 315 610,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 610,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 610,29 645 610,29 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 610,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 610,29 315 610,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 610,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 610,29 645 610,29 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 566 180,10 875 366,96 875 366,96 45 008,00 830 358,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 813,14 1 690 813,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 431,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 431,94 -24 431,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 431,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 431,94 24 431,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 180,10 875 366,96 875 366,96 45 008,00 830 358,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 813,14 1 690 813,14 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 459 140,66 768 327,52 768 327,52 45 008,00 723 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 813,14 1 690 813,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 431,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 431,94 -24 431,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 431,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 431,94 24 431,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 459 140,66 768 327,52 768 327,52 45 008,00 723 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 813,14 1 690 813,14 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 934 001,46 4 924 001,46 4 629 527,46 3 656 703,48 972 823,98 0,00 294 474,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 292,00 284 292,00 284 292,00 214 298,00 69 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 218 293,46 5 208 293,46 4 913 819,46 3 871 001,48 1 042 817,98 0,00 294 474,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 166 703,44 166 703,44 166 703,44 166 703,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 171,00 92 171,00 92 171,00 24 271,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 874,44 258 874,44 258 874,44 190 974,44 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 650 071,02 3 640 071,02 3 633 321,02 2 982 987,04 650 333,98 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 027,00 190 027,00 190 027,00 190 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 840 098,02 3 830 098,02 3 823 348,02 3 173 014,04 650 333,98 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2095



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 506 641,00 506 641,00 506 041,00 422 413,00 83 628,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 094,00 2 094,00 2 094,00 0,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 735,00 508 735,00 508 135,00 422 413,00 85 722,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 834 640,00 834 640,00 786 640,00 83 340,00 703 300,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 640,00 834 640,00 786 640,00 83 340,00 703 300,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 471 640,00 471 640,00 423 640,00 83 340,00 340 300,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 640,00 471 640,00 423 640,00 83 340,00 340 300,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 272 749,96 24 256 845,96 23 142 127,10 17 577 983,58 5 564 143,52 277 095,00 801 437,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 970,00 -2 970,00 -2 970,00 0,00 -2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 962 755,55 2 962 755,55 2 812 910,55 2 550 296,55 262 614,00 0,00 149 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 232 535,51 27 216 631,51 25 952 067,65 20 128 280,13 5 823 787,52 277 095,00 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 640 839,58 13 624 935,58 13 055 908,72 11 243 532,09 1 812 376,63 0,00 532 840,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 894 509,18 1 894 509,18 1 823 300,18 1 643 734,18 179 566,00 0,00 71 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 535 348,76 15 519 444,76 14 879 208,90 12 887 266,27 1 991 942,63 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 964 315,03 1 964 315,03 1 910 283,03 1 289 208,87 621 074,16 0,00 54 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 214,42 254 214,42 247 912,42 229 933,42 17 979,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 218 529,45 2 218 529,45 2 158 195,45 1 519 142,29 639 053,16 0,00 60 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 579 902,35 5 579 902,35 5 163 326,35 3 360 370,62 1 802 955,73 277 095,00 139 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 000,22 457 000,22 406 983,22 385 266,22 21 717,00 0,00 50 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 036 902,57 6 036 902,57 5 570 309,57 3 745 636,84 1 824 672,73 277 095,00 189 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 429 719,00 429 719,00 412 733,00 379 194,00 33 539,00 0,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 493,80 145 493,80 135 344,80 129 234,80 6 110,00 0,00 10 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 212,80 575 212,80 548 077,80 508 428,80 39 649,00 0,00 27 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 145 553,00 145 553,00 143 109,00 134 571,00 8 538,00 0,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 450,87 11 450,87 11 089,87 10 247,87 842,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 003,87 157 003,87 154 198,87 144 818,87 9 380,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 265 919,00 1 265 919,00 1 210 265,00 1 144 439,00 65 826,00 0,00 55 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 439,06 181 439,06 169 632,06 151 880,06 17 752,00 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 358,06 1 447 358,06 1 379 897,06 1 296 319,06 83 578,00 0,00 67 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 144 989,00 144 989,00 144 989,00 2 640,00 142 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 970,00 -2 970,00 -2 970,00 0,00 -2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 648,00 18 648,00 18 648,00 0,00 18 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 667,00 160 667,00 160 667,00 2 640,00 158 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2095



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 342 988,42 3 939 253,52 3 230 194,52 1 622 719,98 1 607 474,54 0,00 709 059,00 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 872,44 1 872,44 1 872,44 0,00 1 872,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 344 860,86 3 941 125,96 3 232 066,96 1 622 719,98 1 609 346,98 0,00 709 059,00 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 18 047,00 18 047,00 18 047,00 0,00 18 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,82 100,82 100,82 0,00 100,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 147,82 18 147,82 18 147,82 0,00 18 147,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 325 894,00 325 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771,62 1 771,62 1 771,62 0,00 1 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 665,62 327 665,62 1 771,62 0,00 1 771,62 0,00 325 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 612 344,00 612 344,00 27 613,00 21 372,00 6 241,00 493 891,00 90 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 527,00 -5 527,00 -5 407,00 -3 386,00 -2 021,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 439,60 2 439,60 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 256,60 609 256,60 24 538,60 20 318,60 4 220,00 493 891,00 90 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 28 321,00 28 321,00 27 481,00 21 372,00 6 109,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 506,00 -5 506,00 -5 386,00 -3 386,00 -2 000,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 439,60 2 439,60 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 254,60 25 254,60 24 427,60 20 318,60 4 109,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 478 291,01 6 091 610,96 2 328 167,92 1 739 022,03 589 145,89 0,00 3 763 443,04 0,00 0,00 0,00 1 386 680,05 1 386 680,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 255,97 -3 255,97 -3 255,97 -3 255,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 997 852,59 35 950,59 35 950,59 9 000,00 26 950,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 902,00 1 961 902,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 472 887,63 6 124 305,58 2 360 862,54 1 744 766,06 616 096,48 0,00 3 763 443,04 0,00 0,00 0,00 3 348 582,05 3 348 582,05 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 075 060,05 1 688 380,00 1 687 680,00 1 256 000,00 431 680,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 386 680,05 1 386 680,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 255,97 -3 255,97 -3 255,97 -3 255,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 997 852,59 35 950,59 35 950,59 9 000,00 26 950,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 902,00 1 961 902,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 069 656,67 1 721 074,62 1 720 374,62 1 261 744,03 458 630,59 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 348 582,05 3 348 582,05 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 944 396,55 5 376 388,00 4 695 488,00 103 730,42 4 591 757,58 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 008,55 6 568 008,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 675,32 233 675,32 233 675,32 0,00 233 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 178 071,87 5 610 063,32 4 929 163,32 103 730,42 4 825 432,90 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 008,55 6 568 008,55 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 283 824,00 3 283 824,00 3 283 824,00 103 730,42 3 180 093,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 675,32 233 675,32 233 675,32 0,00 233 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 517 499,32 3 517 499,32 3 517 499,32 103 730,42 3 413 768,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 879 832,00 1 138 832,00 7 232,00 0,00 7 232,00 1 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 899 832,00 1 138 832,00 7 232,00 0,00 7 232,00 1 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2095



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 623 762,64 55 456 395,27 45 653 603,48 24 930 924,79 20 722 678,69 3 245 351,89 5 739 253,04 36 186,86 0,00 782 000,00 23 167 367,37 23 167 367,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 206,51 -134 774,57 -11 632,97 -6 641,97 -4 991,00 -123 021,60 -120,00 0,00 0,00 0,00 -27 431,94 -27 431,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 201 451,33 3 682 007,10 3 409 033,50 2 775 927,15 633 106,35 123 021,60 149 952,00 0,00 0,00 0,00 2 519 444,23 2 519 444,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 663 007,46 59 003 627,80 49 051 004,01 27 700 209,97 21 350 794,04 3 245 351,89 5 889 085,04 36 186,86 0,00 782 000,00 25 659 379,66 25 659 379,66 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2095



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/567/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 6 marca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 70 699 544,57 3 957 182,71  74 656 727,28 
 Wydatki ogółem 78 623 762,64 6 049 244,82  84 663 007,46 
 Deficyt 7 924 218,07 2 082 062,11  10 006 280,18 

Przychody ogółem 9 824 218,07 2 325 982,72 243 920,61 11 906 280,18 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych, 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
 

375 558,20 233 675,32 243 920,61 365 312,91 

2. § 906 - przychody 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust. 2 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu,  projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  
 

0,00 2 159,52  2 159,52 

3. § 950 – Wolne środki,  
o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

9 283 617,87 2 090 147,88  11 373 765,75 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 
 

165 042,00   165 042,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 
tym: 
- wykup serii D18 obligacji 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2095



- 1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji 
– 800 000,00 
 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2095



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/567/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 6 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2024r. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  Transport i łączność  123 021,60 123 021,60   

 60004 Lokalny transport zbiorowy  123 021,60 123 021,60   

  
 dotacja celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień j.s.t 
(zadanie bieżące) 

 123 021,60 
  

   dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielana między j.s.t. (zadanie bieżące) 

123 021,60    

Razem 123 021,60 123 021,60   
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2095



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/567/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 6 marca 2024 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600  Transport i łączność 3 000,00 157 500,00 

  

60014 Drogi publiczne powiatowe 
- Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1788K Marcyporęba-Paszkówka-Wielkie 
Drogi w m. Sosnowice 
- Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1768K Brzeźnica -Tomice  w m. Nowe 
Dwory 
 

3 000,00 
1 000,00 

 
 
 
 

2 000,00 
 

  

60016 Drogi publiczne gminne 
- rozbudowa dróg gminnych w m. Nowe 
Dwory i w m. Chrząstowice ul. Wiślana i ul. 
Podwale  - Program funkcjonalno-użytkowy 
 

 

157 500,00 

2. 630  Turystyka  315 610,29 

  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
- Budowa Otwartej Strefy Rekreacji w 
miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica 
(Polski Ład) 
 

 

315 610,29 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 24 431,94 24 431,94 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- Zakup działek na cele publiczne 
- zakup nieruchomości (gruntu wraz z 
budynkiem) w m. Brzeźnica 
 

24 431,94 
 

24 431,94 

24 431,94 
24 431,94 

4. 754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 40 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
- doposażenie samochodu pożarniczego 
Renault Master dla OSP Marcyporęba 
 

 40 000,00 

5. 855  Rodzina  1 961 902,00 

  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
- Budowa i funkcjonowanie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej w m. Paszkówka 
 

 1 961 902,00 

6.  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00 

  

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
- zachowanie dziedzictwa kulturowego 
poprzez ochronę przydrożnych kapliczek na 
terenie Gminy Brzeźnica  (Polski Ład) 

 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2095



Razem 27 431,94 2 519 744,23 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2095



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/567/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 6 marca 2024 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 
BRZEŹNICA W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan  
zwiększenie 

Plan 
zmniejszenie 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

233 675,32  

90002 Gospodarka odpadami 233 675,32  
a) wydatki bieżące, w tym: 233 675,32  
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 233 675,32  
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   
(1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                           233 675,32  

 

  

   
Razem wydatki: 233 675,32  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2095



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/567/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 6 marca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2024 ROK 

Przychody Koszty 

w tym z dotacji 
z budżetu Lp. Wyszczególnienie rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych  
 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 
 

400  3 626 488,42  2 137 976,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002  3 626 488,42  2 137 976,00 -  
 (dotacja celowa inwestycyjna)        

2. 
Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 
 

710  760 000,00  475 000,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095  760 000,00  475 000,00 -  

3. 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
(rozdział usługowy) 
 

900   6 276 282,15 5 147 908,55 7 962 308,55 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 90001  6 276 282,15 5 147 908,55 5 082 208,55 -  

 dotacja przedmiotowa    679 900,00    
 dotacja celowa (inwestycyjna)    4 468 008,55    

3.2 Zakład gospodarki komunalnej 90017    2 880 100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2095



(rozdział) podmiotowy) 
4 O G Ó Ł E M:  131 332,63 10 662 770,57 5 147 908,55 10 575 284,55  218 818,65 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2095


	UCHWAŁA NR LXVI/567/2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2
	lit. b w § 8 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 8 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w § 8 ust. 2 lit. b



	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R.
	Załącznik 4 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCHZ BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2024r.
	Załącznik 5 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R.
	Załącznik 6 - ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BRZEŹNICA W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
	Załącznik 7


		2024-03-19T13:39:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




